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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Drejtésisé-Ministarstvo Pravde-Ministry of Justice
Shérbimi Korrektues i Kosovés/Korrektivna Sluzba Kosova/Kosovo Correctional Service
Drejtoria e Pérgjithshme — Prishtiné

Prishting: 20/07/2023

Duke u bazuar né nenin 13 paragraf 1 dhe 2 t& Udh&zim Administrativ MD. Nr. 02/20221 pér gradat e
zyrtaréve korrektues, kontrollimi i sé kaluarés s& tyre, periudha provuese dhe promovimi, Njésia e
Burimeve Njerézore nxjerr:

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé kandidatét té cilét kané hyr né listén e ngushté né Konkursin e Brendshém Nr.749 dhe
748 daté 30/05/2023 pér Pozitén Mbikéqyrés dhe Mbikéqyrés i larté —shpallje se testi me shkrim do té
mbahet me datén 03/08/2023 né& ora 13:00 né Amfiteatrin e madh né& katin pérdhese , Ministria e
Drejtésisé - Ish Pallati i Rilindjes.

Testi me shkrim pér pozitat e cekura mé larté do t& hartohet pér té testuar njohurit né fushén e
legjislacionit penal, ekzekutimin e sanksioneve penale, aktet normative dhe administrative gé normojné
veprimtariné e institucioneve korrektuese dhe shkathtésité e mbikéqgyrjes dhe menaxhimit.
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